Fluidcontrol
双金属温度开关
TSA, TÖA
DC110210
04/2025
页 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

12
PE
针数： 3针 + PE 4针
DIN EN: 175301-803 61076-2-101
最大电压: 230 V AC/DC 30 V DC
防护等级： IP 65 IP 67**
电缆接头: PG 11
标准引脚分配:
* 应要求提供的其他的插座连接。
** 带拧紧的电缆插座IP67。
2 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC110210 ◦ 04/2025
TSA, TÖA
TSA/TÖA订购提示
切换功能 NO (常开触点) NO (常开触点)
温度 型号 商品编号 型号 商品编号
25 °C TSA-25-M3 1139699 TSA-25-M12 1141199
30 °C TSA-30-M3 1141799 TSA-30-M12 1145099
35 °C TSA-35-M3 1143599 TSA-35-M12 1144899
40 °C TSA-40-M3 1139599 TSA-40-M12 1141299
45 °C TSA-45-M3 1144799 TSA-45-M12 1145199
50 °C TSA-50-M3 1138599 TSA-50-M12 1141399
60 °C TSA-60-M3 1138699 TSA-60-M12 1141499
65 °C TSA-65-M3 1143499 TSA-65-M12 1145299
70 °C TSA-70-M3 1138799 TSA-70-M12 1141599
80 °C TSA-80-M3 1139299 TSA-80-M12 1141699
90 °C TSA-90-M3 149009024 TSA-90-M12 1145399
95 °C TSA-95-M3 1141899 TSA-95-M12 1145499
切换功能 NC（常闭触点） NC（常闭触点）
温度 型号 商品编号 型号 商品编号
25 °C TÖA-25-M3 1142899 TÖA-25-M12 1144199
30 °C TÖA-30-M3 1142799 TÖA-30-M12 1144999